重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目

结题（第一批）的通知

各项目承担单位：

根据《沙坪坝区科技项目管理办法》，沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目结题和评审工作已完成，经研究同意《利用VR技术将红色资源融入高校思政课的应用研究》等38个项目通过验收准予结题，《乡村振兴背景下职业教育人才就业问题研究》等13个项目延期半年结题。

附件：1.沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目结题名单

      2.沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目延期结题

       名单

重庆市沙坪坝区科学技术局
                                 2022年10月24日

（此件公开发布）

附件1

沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目结题名单

	项目编号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人

	Jcd202101
	利用VR技术将红色资源融入高校思政课的应用研究
	重庆电子工程职业学院
	韩梦馨

	Jcd202103
	虚拟现实关键共性技术研发动力机制研究
	重庆建筑科技职业学院
	徐德会

	Jcd202104
	基于扎根理论的沙区院内制剂发展研究
	重庆医药高等专科学校
	杨延音

	Jcd202107
	乡村振兴战略下重庆医药类基层营销人才的素质培养模型研究
	重庆医药高等专科学校
	蒋琳

	Jcd202110
	预充式导管冲洗器在预防肺癌患者中心 静脉置管血栓形成中的机制研究
	重庆市肿瘤研究所
	申莉莉

	Jcd202111
	肿瘤标志物引导rmNPC一线治疗后维持治疗的临床研究
	重庆市肿瘤研究所
	黄锣

	Jcd202112
	基于信息化技术构建肺结节患者健康管理服务模式及应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	梁玲

	Jcd202113
	经PTCD胆道支架植入用于消化道重建术后的恶性胆道梗阻的临床研究
	重庆市肿瘤研究所
	曾建挺

	Jcd202114
	鼻咽癌循环肿瘤细胞中PHLPP1/2的表达及其预后诊断价值
	重庆市肿瘤研究所
	王红羚

	Jcd202115
	重庆市非在校青年女性HPV感染认知及HPV疫苗接种意愿调查研究
	重庆市肿瘤研究所
	吴科

	Jcd202117
	Ki67表达与HR+HER2+乳腺癌新辅助治疗疗效的相关性研究.
	重庆市肿瘤研究所
	刘美

	Jcd202118
	乳腺癌家庭主要照顾者心理状况影响因素的调查分析研究
	重庆市肿瘤研究所
	张欢

	Jcd202119
	平均红细胞体积（MCV)在食管癌术后并发症及生存预测中的意义
	重庆市肿瘤研究所
	卜石

	Jcd202120
	循环miRNA参与甲状腺未分化癌转移的机制研究
	重庆市肿瘤研究所
	叶果

	Jcd202121
	“六联预康复”方案在胸腔镜食管癌切除术患者中的应用
	重庆市肿瘤研究所
	李正芳

	Jcd202122
	低剂量下儿童腹膜后神经母细胞瘤PET/CT显像图像质量与辐射剂量最优化方案研究
	重庆市肿瘤研究所
	余颂科

	Jcd202123
	香菇多糖联合培美曲塞抗非小细胞肺癌的协同增效作用及机制研究
	重庆市肿瘤研究所
	杨燕

	Jcd202124
	超声心动图评估恶性肿瘤伴脓毒症患者左心房功能的临床研究
	重庆市肿瘤研究所
	吕奇坤

	Jcd202126
	肺癌相关肿瘤标志物在肺癌生存预测中的价值
	重庆市肿瘤研究所
	彭文丽

	Jcd202127
	粪便SDC2基因甲基化检测联合肠镜深度学习影像组学系统在结直肠癌早期筛查的临床应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	谭婧宇

	Jcd202128
	基于互联网+WARM模型的早期姑息治疗创新技术降低肺癌患者免疫治疗不良反应的护理应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	孔令霜

	Jcd202129
	冠脉支架植入术后出院患者口服药延续性护理体系的研究与构建
	重庆市肿瘤研究所
	高丽

	Jcd202130
	基于RFID技术的医院固定资产盘点管理研究
	重庆市肿瘤研究所
	蒋军军

	Jcd202131
	重庆市近距离治疗医疗资源配置现状调查及评价研究
	重庆市肿瘤研究所
	赵秀娟

	Jcd202132
	miR-34a-5p、hsCTnI、hsCTnT及NT-proBNP在ICI引起心脏毒性中的预测价值
	重庆市肿瘤研究所
	赖年钰

	Jcd202133
	重庆市肿瘤放射治疗资源配置现状和对策研究
	重庆市肿瘤研究所
	陶丹

	Jcd202134
	养正合剂联合中医情志护理应用于气阴两虚的恶性肿瘤化疗患者睡眠障碍的临床研究
	重庆市肿瘤研究所
	高瑞

	Jcd202135
	基于U型神经网络的机器人智能医学影像分割
	重庆市肿瘤研究所
	尹黎

	Jcd202136
	乡村振兴背景下沙坪坝区农村基层全科医学人才培养策略研究
	沙坪坝区中梁镇卫生院
	罗兴能

	Jcd202138
	职业人群健康生活方式评价指标体系研究
	沙坪坝区疾病预防控制中心
	张民

	Jcd202142
	基于大关节松动训练联合电脑中频电治疗疗法在改善老年CKD患者运动体能功能障碍中的临床研究
	沙坪坝区人民医院
	邱莲

	Jcd202143
	不同麻醉方案在老年腹腔镜下胆囊切除术中有效性及安全性评价
	沙坪坝区人民医院
	游帅

	Jcd202144
	小剂量秋水仙碱对早期糖尿病肾病患者尿微量白蛋白、IL-1β、IL-6、IL-18、TNF-α的影响
	沙坪坝区人民医院
	周景英

	Jcd202145
	改良导尿管评估方式对导管相关尿路感染发生率的影响研究
	沙坪坝区人民医院
	万泉卉

	Jcd202147
	SARS-CoV-2突变株感染者血清抗体变化  与病情发展趋势的相关性分析及诊疗价值研究
	重庆市公共卫生医疗救治中心
	杨坤

	Jcd202149
	品管圈在缩短急性脑梗死DNT时间中的作用
	沙坪坝区陈家桥医院
	陈权

	Jcd202150
	中医特色护理技术对脊源性腰腿痛患者的临床疗效研究
	沙坪坝区陈家桥医院
	陈英

	Jcd202151
	沙坪坝区重点区域工业企业挥发性有机物污染排放现状调研
	重庆市沙坪坝区生态环境监测站
	杜斌

附件2

沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目延期结题名单

	项目编号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人

	Jcd202102
	乡村振兴背景下职业教育人才就业问题研究
	重庆电子工程职业学院
	岳亮

	Jcd202105
	高职医学生健康促进生活方式现状及对策研究
	重庆医药高等专科学校
	徐红梅

	Jcd202106
	健全公益性岗位政策研究——以沙坪坝区为例
	重庆医药高等专科学校
	易利华

	Jcd202108
	健康科普短视频采纳意愿模型研究
	重庆医科大学
	王兴兰

	Jcd202109
	人力资源视角下推行沙区分级诊疗的探索
	重庆医科大学
	郭利忠

	Jcd202116
	局部晚期宫颈癌患者放疗抵抗的临床预测模型研究
	重庆市肿瘤研究所
	钟林

	Jcd202125
	加味逍遥散在乳腺癌癌前病变二级预防中应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	李枋霏

	Jcd202137
	脓毒症中性粒细胞凋亡与其内质网应激相关蛋白表达关系的研究
	重庆医科大学附属大学城医院
	林可

	Jcd202139
	超声空化增强乳腺癌新辅助化疗疗效的临床研究
	沙坪坝区人民医院
	曾百祎

	Jcd202140
	肺脏超声在基层医院足月儿人群中应用情况的初步调查
	沙坪坝区人民医院
	李剑

	Jcd202141
	以家属参与的集束化护理模式对脑卒中吞咽障碍患者康复疗效影响的临床研究
	沙坪坝区人民医院
	欧敏

	Jcd202146
	门诊采血室护理质量评价指标体系的构建及应用
	陆军军医大学第一附属医院
	蒋梨

	Jcd202148
	沙坪坝区耐多药结核对三种抗结核新药药物敏感性现状及其耐药的高危因素
	重庆市公共卫生医疗救治中心
	王鹏森